
                                  UCHWAŁA  NR 437/2001
                               RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA
                                       z dnia 15 lutego 2001 r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego Miejskiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Kaliszu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 ust. 5 art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 
z późn. zm. ), art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm. ), art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku  o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (  Dz. U. z 1998 r. Nr 
90, poz.575  z późn. zm. ), uchwala się co następuje:

§  1

1.Z dniem 1.01.2001r. tworzy się środek specjalny przy Miejskiej Stacji 
  Sanitarno-Epidemiologicznej w Kaliszu.
2.Na rachunku bankowym środka specjalnego mogą być gromadzone środki
   finansowe pochodzące z następujących źródeł:

    1) odpłatności za działalność usługową obejmującą pomiary i badania 
        laboratoryjne czynników fizycznych, chemicznych i biologicznych,
        opracowanie orzeczeń, analiz i ekspertyz oraz usługi szkoleniowe 
        i wydawnicze nie wchodzące w zakres obowiązków ustawowych 
        Miejskiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kaliszu.

    2) innych wpływów w ramach obowiązujących przepisów prawa.

§  2

1. Środkami specjalnymi dysponuje kierownik jednostki budżetowej.
2. Przychody uzyskane z usług przeznacza się na rozchody na następujące 
tytuły:

    a) fundusz wynagrodzeń zleceniobiorców i pochodne od wynagrodzeń
    b) zakupy inwestycyjne
    c) inne koszty związane z utrzymaniem jednostki budżetowej
    d) ewentualne wpłaty do budżetu



§  3

1. Podstawą gospodarowania środkami specjalnymi o których mowa w § 1, 
    jest roczny plan finansowy, przychody i wydatki środków specjalnych.
2. Plany finansowe środków specjalnych ujmowane są w załącznikach do 
    budżetu Kalisza - miasta na prawach powiatu.
3. Plany finansowe środków specjalnych opracowuje kierownik jednostki
    budżetowej.

§  4

Środki pieniężne zgromadzone na dotychczasowych rachunkach specjalnych 
zasilają nowo utworzone środki specjalne.

§  5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza oraz Dyrektorowi 
Miejskiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kaliszu.

§  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
1 stycznia 2001 roku.



  
                                                      UZASADNIENIE  
                                  DO  UCHWAŁY  NR XXIX/437/2001
                                     RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA
                                            z dnia 15 lutego 2001r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego Miejskiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Kaliszu.

    Utworzenie środka specjalnego Miejskiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Kaliszu wynika z przepisów art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 ust. 5 art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, 
poz. 578 z późn. zm. ), art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm. ), art. 36 ust. 5 
ustawy z dnia 14 marca 1985 roku  o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (  Dz. U. 
z 1998 r. Nr 90, poz.575  z późn. zm. ).
Ze  względu  na  niewystarczającą  ilość  środków  budżetowych  na  działalność 
statutową  Miejskiej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w  Kaliszu,  dla 
zapewnienia  prawidłowego  funkcjonowania  jednostki,  niezbędna  jest 
działalność  pozastatutowa,  z  której  przychody  pozwolą  na  finansowanie  jej 
zadań.
W tym celu potrzebne jest utworzenie środka specjalnego Miejskiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Kaliszu.


	RADY MIEJSKIEJ KALISZA

